0 m
1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
6 m
7 m

•	 radonsicher
•	 druckwasserdicht bis 50 m Wassersäule
BD-FIX – DIE NEUE BODENDURCHFÜHRUNG
INTEGRIERTER FORMSTABILER WASSERSPERRFLANSCH
Immer. sicher. Dicht.
BD-FIX – DIE NEUE BODENDURCHFÜHRUNG
BD-FIX – DIE NEUE BODENDURCHFÜHRUNG
Abbildung
Mauerkragen
Øª (mm)
Geeignet für
Medienrohr Øa (mm)
Best.-Bez. Artikelnummer
BD-Fix, inkl. Verschlussdeckel
212 110 BDF110 KG 3030400156
227 125 BDF125 KG 3030400291
262 160 BDF160 KG 3030400293
212 110 BDF110 KG2000 3030400290
227 125 BDF125 KG2000 3030400292
262 160 BDF160 KG2000 3030400294
BD-Fix mit Folienflansch, inkl. Verschlussdeckel
212 110 BDFF110 KG 3030400295
227 125 BDFF125 KG 3030400297
262 160 BDFF160 KG 3030400299
212 110 BDFF110 KG2000 3030400296
262 160 BDFF125 KG2000 3030400298
262 160 BDFF160 KG2000 3030400300
Fl